Transumptum fides.

§.4. Non obstant. Const. & Ordin. Apost. necnon quatenus opus sit, Ordinis, Congr. Provinciarum, & Conventuum huiusmodi, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis etc. in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus &c. ceterisque &c.

§.5. Volumus autem &c. manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo &c. eadem prorsus fides ubique locorum, tam in judicio, quam extra illud adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Dat. die 10. Julii 1656. An. II.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem die 10. Julii 1656. Pont. nostri Anno II. Pro